3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.09.2024 г.
	№
	2560-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении карты-плана территории подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 74:25:0300105

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона
от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства имущества Челябинской области
от 23 марта 2023 г. № 32-П «Об организации комплексных кадастровых работ», распоряжением Администрации Златоустовского городского округа
от 04.02.2022 г. № 259-р/АДМ «О создании согласительной комиссии
по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Златоустовского городского округа», с учетом муниципального контракта на оказание услуг по выполнению комплексных кадастровых работ от 12.03.2024 г. № 50, соглашения
о предоставлении субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации местному бюджету от 18.01.2024 г. № 12, протоколов от 01.08.2024 г. № 1,
от 09.09.2024 г. № 2 заседания согласительной комиссии:
1. Утвердить карту-план территории кадастрового квартала 74:25:0300105, расположенного на территории Златоустовского городского округа, подготовленный в результате выполнения комплексных кадастровых работ (приложение).
2. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» обеспечить, в установленном действующим законодательством порядке, внесение в Единый государственный реестр недвижимости сведений о земельных участках, зданиях, сооружениях, об объектах незавершенного строительства, полученных в результате выполнения комплексных кадастровых работ.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка:Жиганьшин В.Р., ПУ, УАиГ, КУИ, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 18.09.2024 г. № 2560-р/АДМ

[image: ]
Вр-383866
Вр-383866
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.jpeg
KAPTA-ILTAH TEPPHTOPHH

TloscHTeARRAS JAMICKD

L Coeaennn o TeppITOpIN BHNOTHEHIA KOMIICKCHMS KaIacTposbis pabor: Poccmiczas
Feze Yenstmcas__otaacts. icxofl__ospyr _ 3matocroscrse
Saatoyer7475:0300105, 74250300106

{Gumceaosamme cygeesta Poccuichod P, 4yRAIIITATEORD OGpEIONRS, ACERESOT TYAKTA, JREATLE
JRSTESS 2R £47ACTPOR: 3apraeR e CBASEREL, B0 TS OCPIETIT MECTOTOTO eSS PP, 54
Somopoll mmTROTC IR EAORNe piGOT. EADIOGD. ENNSANDS CLIOIONEOR0 R
PO BASCACEpaSCAGE TORSITCTSS, A KHOFD OOTSpTS, 16XESTS TSEIpOBOTHG ST

2. OCHOBAHI BHIMD THEHILA KOMIIEKCHBIS KATACTPOBBIS PaboT:

Fiesosamme, 07 % Rouep 0KSERTS, 53 OCROREES FOTOpEED IO TREO7CS EOMTIRKCRS KATITPORS
pasoms: Mz
IS 243740400308 740401001 0003000000024 Y30 o7 12.03.2024.

3. Zata moroTosKu KapT-nAANa TeppiTOpI: 13092024

4 Coezernts o 3aKasIKe(15) KOMILIEKCHBLE KATICTPOSBIX PAGOT:
B omomemm opamecsofo Tm, OprI WCTAOO CIMOYpIIENS  NYSEBEATAGF paod
ey e g e am—m————
Focympersemmoi ataer: cydnerea Poceuicnod Seneparmt.

Somace s coxpamesmoe (s crysse ec sueeres) mvemosame: KOMUITET [10 VIPABTERITO

IMIIECTBOM $714TOV CTOBCKOTO LOPOJCKOTO OKPYT A K¥I15T0. JFTE 74G400930S,
OIPH. 1007400575753

ocaosoi rocyaapersssmmad: paracrpsomad sowep: 1027400579733
s aromR soep SaToromTaremmIEa: T40M000308
B ormomeszs §mamecioro Tora 7 TpeacTaS Erens 4TS ecias T pIE e T
$acum, e, orvecrao (zocerase - spu mamrwE):
Cpacoaod soep EETmEIABEOTO TEmesoro c9eTa 3 CHETOMe OSERTETSGrO DeGIORRCTO
erpaxoames Pocehesod & exepar (CHITIO): =
Hiameemosasme % permmms SosyweRa, HOTRSPRINOTES TOTSCMOTS TPEICTISETeRS MXEEA(cs)
Jomme————————

Ampec snecrpomuni mowms (18 SampaRTeREE yeercaTeRES © peryTATIY mscesus coerexsi 3 Exmmk
Focympersemasi peecrp memmRmOoTE) =

5. CaeaeHiz o6 HCTOTHIITETE KOMIICKCHBIS KAZACTPOBBIX patos

Tomsoe w3 coxparmemmoe (3 cay=ae, < mseercs) SAHeRO8 TR ATpec OPETTECEORD T3, € KOTOpSE
e = A i e i
o ——

Dy . S—
B xS
pesmpccners OTPHD -

Crpaxosol sosep smmmEAyaTIRCro mETesoTo T 3 CHCTeMS CASITETORD DERCHORHOTO CTPUXCRAEEL
Poceuiicof $eaeparz (CHIUIO) xazacrposoro wexesepa: 04271575964

Vemamed peecrpossch moep saTTpoROTo EExemspa 3 peecipe CacperyIpyeMok oprammamI
samcrpossc: mexesepes % mTa smscemus coexems o duneckos e  Takod peecrp: 1280, 29 062016